РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2022г.                  г. Западная Двина                        № 252
О внесении изменений в постановление

администрации Западнодвинского
муниципального округа от 24.02.2022 № 89

«Об утверждении положения

и состава межведомственной

комиссии по укреплению
налоговой и бюджетной дисциплины
В целях мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области, координации взаимодействия муниципальных органов власти Западнодвинского муниципального округа Тверской области с территориальными подразделениями федеральных органов государственной власти по реализации на территории Западнодвинского муниципального округа Тверской области мер, направленных на увеличение налоговых и неналоговых поступлений в бюджет муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области, на финансовое оздоровление реального сектора экономики округа, администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Западнодвинского муниципального округа от 24.02.2022 № 89 «Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины» следующие изменения:
- состав межведомственной комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины изложить в новой редакции (прилагается)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Глава Западнодвинского муниципального округа     О.А. Голубева

Приложение
к постановлению администрации

 Западнодвинского муниципального округа
Тверской области

от 08.06.2022г. № 252
Состав межведомственной комиссии

по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины
Дроздова С.В. – Заместитель Главы администрации Западнодвинского муниципального округа по финансовым вопросам, заведующий финансовым отделом -  председатель комиссии
Антонова С.В. – заведующий отделом экономического развития и предпринимательства -  заместитель председателя комиссии

Рехвиашвили А.П.  – заместитель заведующего отделом экономического развития и предпринимательства, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Иванова Е. А. – начальник отдела доходов финансового отдела

Гусарова Я.Ю.  -  заведующий юридическим отделом администрации Западнодвинского муниципального округа

Фёдорова А.А.- председатель Комитета по управлению имуществом администрации Западнодвинского муниципального округа

Хлюстова О.Б. – начальник Межрайонной ИФНС России № 5 по Тверской области (по согласованию)
Тимофеева И.Ю. – руководитель клиентской службы (на правах группы) в  Западнодвинском районе Тверской области  (по согласованию)

Зуева Н.И. – директор ГКУ Тверской области «ЦЗН Западнодвинского района»  (по согласованию)
Сурменко Е.Г. – начальник отделения – старший судебный пристав ОСП по Западнодвинскому, Жарковскому, Андреапольскому районам УФССП России по Тверской области, старший лейтенант внутренней службы (по согласованию)